
VERZE 2020 

 Licenční podmínky (česky) 
 
 verze: Leden 2020 

 
DŮLEŽITÉ - PŘEČTĚTE SI POZORNĚ: TATO LICENČNÍ SMLOUVA S KONCOVÝM 
UŽIVATELEM („EULA“) JE PRÁVNÍ SMLOUVOU MEZI VÁMI (buď vámi jako fyzickou 
osobou nebo jako zástupcem subjektu) A SPOLEČNOSTÍ CANON PRODUCTION 
PRINTING. INSTALACÍ, KOPÍROVÁNÍM NEBO POUŽÍVÁNÍM SOFTWARU NEBO 
KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO „DALŠÍ“ NEBO „PŘIJMOUT“ (POKUD JE EULA 
ZOBRAZENA NA OBRAZOVCE), PŘIJÍMÁTE A SOUHLASÍTE (ZA SEBE NEBO ZA 
VAŠEHO ZAMĚSTNAVATELE, PODLE TOHO, CO SE HODÍ) S PODMÍNKAMI TÉTO 
SMLOUVY EULA. POKUD S PODMÍNKAMI SMLOUVY EULA NESOUHLASÍTE, 
NEINSTALUJTE, NEKOPÍRUJTE ANI NEPOUŽÍVEJTE SOFTWARE, ALE OKAMŽITĚ 
JEJ VRAŤTE ZPĚT SPOLEČNOSTI CANON PRODUCTION PRINTING A VŠECHNY 
ZAPLACENÉ POPLATKY VÁM BUDOU VRÁCENY. 
 
 
LICENČNÍ SMLOUVA SPOLEČNOSTI CANON PRODUCTION PRINTING S 
KONCOVÝM UŽIVATELEM  
 
 
Tato smlouva EULA řídí vaše používání jakéhokoli počítačového softwaru, včetně 
softwaru operačního systému pro hardware a konfigurace schválené společností Canon 
Production Printing (dále jen „software“), nainstalovaného nebo zpřístupněného 
společností Canon Production Printing nebo jejími dodavateli, na který se jinak 
nevztahuje samostatná licence mezi vámi a společností Canon Production Printing nebo 
jejími dodavateli. Software může zahrnovat přidružená média, materiály a související 
dokumenty, ať už tištěné, elektronické nebo dostupné online (všechny takové materiály a 
dokumentace zde zmíněné jsou dále uváděny jako „dokumentace“). Software a 
dokumentace jsou chráněny autorskými právy, ochrannými známkami a dalšími zákony o 
duševním vlastnictví a mezinárodními smlouvami.  
 
Tato smlouva EULA se vztahuje na aktualizace a upgrady původního Softwaru, které 
vám mohou být poskytnuty společností Canon Production Printing nebo jejím 
dodavatelem. Společnost Canon Production Printing může na takové aktualizace nebo 
upgrady uplatňovat jiné podmínky. Tímto souhlasíte s tím, že tyto jiné podmínky budou 
určující v tom rozsahu, v jakém budou tyto jiné podmínky v rozporu s podmínkami této 
smlouvy EULA.  
 
Pokud již máte licenci na používání původního Softwaru, můžete použít upgrady 
Softwaru, které byly společností Canon Production Printing označeny jako vhodné pro 
upgrade. Po upgradu již nesmíte používat žádnou předchozí verzi Softwaru.   

   Aktualizace znamená úpravu Softwaru, sestávající z oprav chyb (skupiny 
chyb) nebo zlepšení stávajících funkcí, a je označena změnou čísla verze 
vpravo za desetinnou tečkou. Upgradem se rozumí nová verze Softwaru s novými 

funkcemi a je označena změnou čísla verze vlevo od desetinné tečky. 
 
1. UDĚLENÍ LICENCE: 
 
Tato smlouva EULA vám uděluje následující nevýhradní, nepřevoditelná práva za 
předpokladu, že dodržujete všechny podmínky této smlouvy EULA: 
 
a. Použití. Můžete používat („použití“, jak se zde používá, zahrnuje ukládání, načítání, 

instalaci, přístup, spuštění nebo zobrazení) jednu kopii Softwaru, která je uložena v 
počítačovém zařízení, pro práci na počítačovém zařízení nebo pro komunikaci s 
určeným počítačovým zařízením výhradně pro zamýšlenou činnost. Je-li vám 
Software poskytován prostřednictvím internetu a je licencován k použití na více než 
jednom určeném počítačovém zařízení, smíte Software instalovat a používat pouze na 
těchto počítačových zařízeních. Software nesmíte distribuovat. Komponenty Softwaru 
nesmíte oddělit pro použití na více než jednom počítačovém zařízení. 

 



VERZE 2020 

b. Uložení. Software můžete kopírovat a stahovat do paměti RAM (dočasná místní paměť 
počítače) nebo na paměťové médium pro počítačové zařízení určené společností 
Canon Production Printing. 

 
c. Kopírování. Můžete si vytvořit jednu kopii Softwaru pro účely archivace nebo 

zálohování za předpokladu, že taková kopie obsahuje veškerá vlastnická oznámení a 
legendy původního Softwaru a že je použita pouze pro účely zálohování.  

 
d. Dokumentace. Můžete si stáhnout na pevný disk nebo na jiné úložné zařízení nebo 

vytisknout a používat jednu kopii dokumentace, a to výhradně pro interní firemní účely.  
 
 e. Řešení pro obnovu. Můžete použít libovolné řešení pro obnovu dodané s určeným 

výpočetním zařízením nebo pro určené výpočetní zařízení, které může být ve formě 
řešení uloženém na jednotce pevného disku, řešení (pro obnovu) uloženém na médiu 
(např. CD, DVD nebo USB) nebo stejné řešení dodané v jiné podobě, ale pouze pro 
obnovení jednotky pevného disku určeného výpočetního zařízení. Používání 
jakéhokoli softwaru operačního systému Microsoft obsaženého v takovém řešení pro 
obnovu se řídí podmínkami příslušné licenční smlouvy společnosti Microsoft. 

     
f. Software „zdarma“ nebo „open-source“. Software může obsahovat nechráněné 

softwarové komponenty (včetně, bez omezení, programů, aplikací, knihoven a dalších 
programovacích kódů), které jsou poskytovány třetím stranám na základě licenčního 
modelu s volným nebo otevřeným zdrojovým kódem (dále jen „FOSS“). Takové 
komponenty FOSS, které jsou součástí Softwaru, jsou distribuovány společností 
Canon Production Printing nebo jejím dodavatelem v souladu s podmínkami 
příslušných licenčních smluv FOSS pro takové komponenty. Podmínky těchto licencí 
upravují vaše používání komponent FOSS. Vaše práva nebo povinnosti definované 
příslušnými licenčními smlouvami FOSS nebudou omezena nebo zvýšena přijetím 
komponent FOSS v rámci této smlouvy EULA. Kopie licenčních smluv FOSS pro 
komponenty FOSS, které jsou součástí Softwaru, jsou zahrnuty do Softwarové 
dokumentace a jsou k dispozici v tištěné podobě a/nebo elektronicky.  

 
g. Vyhodnocovací software: Na software, který společnost Canon Production Printing 

nebo její dodavatel označí jako „vyhodnocovací software“, se vztahují ustanovení této 
části g. Pokud jsou tato ustanovení v rozporu s ostatními podmínkami této smlouvy 
EULA, platí tato ustanovení. Bude vám uděleno nepřenosné, nepřevoditelné, 
omezené právo používat vyhodnocovací software pro účely hodnocení, a to pouze na 
dobu třiceti (30) dnů. Společnost Canon Production Printing neposkytuje podporu pro 
vyhodnocovací software. Veškeré informace o vyhodnocovacím softwaru získané z 
jeho použití můžete používat pouze pro účely interního hodnocení. Tyto informace 
nebudete poskytovat třetím stranám. Vyhodnocovací software může obsahovat 
závady nebo jiné problémy, které mohou způsobit ztrátu dat a systémové nebo jiné 
poruchy. Společnost Canon Production Printing vám poskytuje vyhodnocovací 
software „TAK JAK JE“ (bez záruky jakosti). Společnost Canon Production Printing 
odmítá jakékoliv záruky nebo závazky odpovědnosti vůči vám jakéhokoli druhu. 
Společnost Canon Production Printing nebo její dodavatelé vám mohou vyfakturovat 
ceníkovou cenu nebo příslušný poplatek za Software, pokud po uplynutí zkušební 
doby opomenete vrátit nebo zničit jakékoliv a veškeré kopie vyhodnocovacího 
software nebo jej budete používat. Fakturovanou cenu nebo poplatek zaplatíte proti 
příjmovému dokladu. TAM, KDE NĚKTERÉ JURISDIKCE NEUMOŽŇUJÍ 
VYLOUČENÍ ZÁRUKY NEBO ODPOVĚDNOSTI, ALE MOHOU POVOLIT JEJICH 
OMEZENÍ, SPOLEČNOST CANON PRODUCTION PRINTING, JEJÍ PŘIDRUŽENÉ 
SPOLEČNOSTI, PRODEJCI ANI ŽÁDNÝ Z JEJÍCH DODAVATELŮ NEODPOVÍDAJÍ 
PODLE TÉTO SMLOUVY ZA ŠKODY ZPŮSOBENÉ VYHODNOCOVACÍM 
SOFTWAREM NEBO V SOUVISLOSTI S NÍM PŘESAHUJÍCÍ ČÁSTKU 500,00 EUR. 

 
2. DALŠÍ OMEZENÍ: 
 
a. Vy sami nesmíte ani nesmíte dovolit žádné třetí straně: (i) kopírovat Software nebo 

dokumentaci, s výjimkou případů výslovně uvedených v této smlouvě EULA; (ii) 
zpětně analyzovat, dekompilovat, rozebírat (s výjimkou a pouze v rozsahu, v jakém to 
zákon výslovně dovoluje), nebo vytvořit nebo přetvořit zdrojový kód pro Software; (iii) 



VERZE 2020 

modifikovat, upravovat, napodobovat, překládat nebo vytvářet odvozená díla na 
základě Softwaru nebo Dokumentace; (iv) pronajímat, půjčovat nebo poskytovat 
bezpečnostní podíl na Softwaru nebo Dokumentaci; (v) prodávat, prodávat, licencovat, 
sublicencovat, distribuovat, postoupit nebo převádět jakýmkoli způsobem nebo na 
jakémkoli médiu jakoukoli kopii, licenci nebo právo nebo na jakýkoli aspekt Softwaru 
nebo dokumentace, s výjimkou případů výslovně uvedených v této smlouvě EULA; (vi) 
jakoukoli část Softwaru nebo Dokumentace kombinovat s, slučovat do nebo používat 
za účelem vývoje pro jakýkoli jiný Software nebo Dokumentaci; nebo (vii) upravovat, 
odstraňovat nebo zasahovat do jakýchkoli oznámení o autorských právech nebo 
jakýchkoli jiných informací o identifikaci nebo vlastnických právech připojených k 
Softwaru nebo Dokumentaci nebo obsažených v Softwaru nebo Dokumentaci, včetně 
jakékoli jejich kopie. 

 
b. Software nebyl navržen pro uživatelská prostředí, která vyžadují bezpečný provoz 

nebo odolnost proti chybám. Tento Software nesmíte používat v žádných vysoce 
rizikových systémech (např. jaderných elektrárnách nebo letadlech), u kterých by bylo 
možné důvodně předpokládat, že porucha nebo chyba Softwaru jakéhokoli druhu 
povede ke smrti nebo vážnému zranění jakékoli osoby nebo k vážným fyzickým 
škodám nebo škodám na životním prostředí. 

 
c. Software je licencován jako jeden produkt a jeho součásti nesmí být odděleny pro 

použití na více než jednom zobrazovacím zařízení Canon Production Printing.  

 
3. VLASTNICTVÍ:  
 
Společnost Canon Production Printing (nebo její poskytovatelé licencí) výlučně vlastní a 
vyhrazuje si všechna práva, vlastnické právo a podíl na Softwaru a Dokumentaci (a to 
včetně, ale bez omezení na jakékoli obrázky, fotografie, animace, video, audio, hudbu a 
text, které jsou součástí tohoto Softwaru nebo Dokumentace). Tato smlouva EULA není 
prodejní smlouvou a společnost Canon Production Printing vám tímto nepřevádí ani 
neuděluje žádný vlastnický nárok, licenci ani právo, výslovné ani předpokládané, na 
jakákoli práva duševního vlastnictví k Softwaru společnosti Canon Production Printing 
(nebo jejích dodavatelů, dceřiných nebo přidružených společností), s výjimkou případů 
výslovně uvedených v této smlouvě EULA. 
 
4. UKONČENÍ:  
 
Společnost Canon Production Printing může ukončit vaši licenci, pokud nesplníte 
podmínky této smlouvy EULA a nenapravíte porušení do třiceti (30) dnů od písemného 
oznámení o této skutečnosti, ve kterém bude uvedena povaha porušení a úmysl ukončit 
vaši licenci. Po takovémto ukončení vaší licence musíte ukončit používání Softwaru, 
zdržet se jakéhokoli používání Softwaru a vrátit společnosti Canon Production Printing 
všechny kopie Softwaru a Dokumentace nebo takovéto kopie zničit a poskytnout 
společnosti Canon Production Printing dostatečný důkaz o tomto zničení. Všechna 
ostatní ustanovení této smlouvy EULA zůstávají v plné platnosti a účinnosti po celou 
dobu trvání této dohody a také po jejím skončení. 
 
5. BEZ ZÁRUKY:  
 
a. CANON PRODUCTION PRINTING POSKYTUJE SOFTWARE „TAK, JAK JE“ A SE 

VŠEMI CHYBAMI, A ANI CANON PRODUCTION PRINTING, ANI JEHO 
DODAVATELÉ NEBO PRODEJCI NEZARUČUJÍ, NETVRDÍ ANI NEGARANTUJÍ, ŽE 
FUNKCE OBSAŽENÉ V TOMTO SOFTWARU NEBO VÝKON SOFTWARU BUDOU 
SPLŇOVAT VAŠE POŽADAVKY NEBO ŽE PROVOZOVÁNÍ SOFTWARE BUDE 
BEZPEČNÉ, NEPŘERUŠOVANÉ NEBO BEZ CHYB NEBO ZÁVAD, NEBO ŽE 
SOFTWARE BUDE FUNGOVAT S MATERIÁLEM NEBO PŘÍSLUŠENSTVÍM JINÉ 
ZNAČKY NEŽ CANON PRODUCTION PRINTING.  

 
b. VÝSLOVNĚ JSOU VYLOUČENY JAKÉKOLI VÝSLOVNÉ, PŘEDPOKLÁDANÉ NEBO 

ZÁKONNÉ ZÁRUKY NEBO PODMÍNKY, KTERÉ ZAHRNUJÍ MIMO JINÉ 
PRODEJNOST, KVALITU, VHODNOST PRO URČITÝ ÚČEL, TITUL, 



VERZE 2020 

NEPORUŠOVÁNÍ PRÁV TŘETÍCH STRAN, INTEGRACI SYSTÉMU NEBO 
NEPŘÍTOMNOST VIRŮ. Některé jurisdikce neumožňují vyloučení předpokládaných 
záruk, takže výše uvedené vyloučení se na vás nemusí vztahovat.  

 
6. ÚDRŽBA A PODPORA: 

Aktualizace, upgrady a jakákoli podpora týkající se Softwaru mohou být dostupné na 
základě samostatné smlouvy o údržbě a podpoře. Jsou-li však aktualizace nebo 
upgrady Softwaru k dispozici bez takové samostatné dohody, řídí se podmínkami této 
smlouvy EULA. 

 
7. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI: 
 CELKOVÁ ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI CANON PRODUCTION PRINTING, 

JEJÍCH PŘIDRUŽENÝCH SPOLEČNOSTÍ, PRODEJCŮ NEBO DODAVATELŮ V 
RÁMCI TÉTO SMLOUVY EULA JE OMEZENA NA ČÁSTKU, KTEROU JSTE 
SKUTEČNĚ ZAPLATILI ZA SAMOTNÝ SOFTWARE, NEBO 500,00 EUR, PODLE 
TOHO, KTERÁ ČÁSTKA BUDE VYŠŠÍ. V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM 
PLATNÝM PRÁVEM, ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ A ZA ŽÁDNÉ PRÁVNÍ TEORIE 
(DELIKTY, SMLOUVY NEBO JINAK) NEBUDOU SPOLEČNOST CANON 
PRODUCTION PRINTING, JEJÍ PŘIDRUŽENÉ SPOLEČNOSTI, PRODEJCI NEBO 
DODAVATELÉ ODPOVĚDNÍ VŮČI VÁM NEBO JAKÉKOLI JINÉ OSOBĚ NEBO 
SUBJEKTU ZA JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ , NÁHODNÉ, NÁSLEDNÉ, 
DODATEČNÉ NEBO REPRESIVNÍ ŠKODY JAKÉHOKOLI CHARAKTERU, VČETNĚ, 
MIMO JINÉ, ODŠKODNĚNÍ ZA ZTRÁTU DOBRÉHO JMÉNA, PŘERUŠENÍ PRÁCE, 
ZÁVADU NEBO SELHÁNÍ ZAŘÍZENÍ, PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ, ZRANĚNÍ OSOB, 
ZTRÁTU SOUKROMÍ V SOUVISLOSTI S POUŽÍVÁNÍM NEBO NEMOŽNOSTÍ 
POUŽÍVAT SOFTWARE, ZTRÁTU NEBO PORUŠENÍ DAT NEBO UŠLÝ ZISK, 
SOUVISEJÍCÍ SE SOFTWAREM. VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ PLATÍ I V PŘÍPADĚ, 
ŽE SPOLEČNOST CANON PRODUCTION PRINTING, JEJÍ PŘIDRUŽENÉ 
SPOLEČNOSTI, PRODEJCI NEBO DODAVATELÉ BYLI INFORMOVÁNI O 
MOŽNOSTI TAKOVÉHOTO POŠKOZENÍ NEBO O JAKÉMKOLI NÁROKU 
JAKÉKOLI JINÉ STRANY.  
NĚKTERÉ JURISDIKCE NEUMOŽŇUJÍ VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZA NÁSLEDNÉ NEBO NÁHODNÉ ŠKODY, TAKŽE VÝŠE 
UVEDENÉ OMEZENÍ SE NA VÁS NEMUSÍ VZTAHOVAT.  

 
8. EXPORT: 
 
Software, Dokumentace ani základní informace nebo technologie nesmí být exportovány 
nebo reexportovány k žádnému jednotlivci, subjektu nebo do žádné země za účelem 
použití k jakémukoli účelu, který je zakázán nebo v rozporu s platnými zákony nebo 
předpisy o vývozu nebo dovozu Spojených států a dalších zemí. Používáním Softwaru 
a/nebo Dokumentace souhlasíte s výše uvedenými skutečnostmi a prohlašujete a 
zaručujete, že (i) nesídlíte v zemi, nejste pod kontrolou nebo státním příslušníkem nebo 
rezidentem země nebo (ii) nejste právnická ani fyzická osoba, na jejíž zboží je uvaleno 
embargo příslušnou vládní agenturou nebo vývozním orgánem. 
 
9. DANĚ:  
 
Jste zodpovědní za to, že příslušnému daňovému úřadu zaplatíte veškeré daně z prodeje, 
užívání nebo jiné daně uložené kdykoli a za cokoliv v souvislosti s jakýmkoli použitím 
uvažovaným touto smlouvou EULA, s výjimkou jakýchkoli daní založených na čistém 
příjmu společnosti Canon Production Printing. 
 
10. ROZHODNÉ PRÁVO A JURISDIKCE:  
 
Tato smlouva EULA se řídí a bude interpretována a vykládána v souladu s nizozemským 
právem, s výjimkou souboru právních norem známého jako kolize práva a Úmluvy OSN o 
smlouvách o mezinárodní koupi zboží. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto 
smlouvou EULA nebo z ní vyplývající budou řešeny výhradně příslušným soudem v 
nizozemském Amsterdamu. 
 



VERZE 2020 

11. ÚPLNÁ DOHODA; DODATKY:  
 
Tato smlouva EULA (včetně veškerých změn nebo dodatků k této smlouvě EULA) 
představuje úplnou dohodu mezi vámi a společností Canon Production Printing týkající se 
Softwaru a Dokumentace a v celém rozsahu nahrazuje veškeré písemné nebo ústní 
dohody, domluvy, prohlášení nebo záruky týkající se Softwaru a Dokumentace nebo 
jakéhokoli jiného předmětu, na který se tato smlouva EULA vztahuje. Tato smlouva 
EULA, mimo jiné včetně jejího ukončení, však nemá žádný vliv na podepsané dohody o 
zachování důvěrnosti nebo dohody o podpoře a/nebo údržbě v souvislosti se Softwarem 
a Dokumentací podepsanými mezi vámi a společností Canon Production Printing, které 
zůstávají v plné platnosti a účinnosti jako samostatné smlouvy podle jejich podmínek. V 
případě jakéhokoli rozporu nebo nesouladu mezi ustanoveními této smlouvy EULA a 
podmínkami obsaženými v jakékoli objednávce, potvrzení, faktuře nebo jiném 
objednávkovém dokumentu, se použijí podmínky této smlouvy EULA.  

Společnost Canon Production Printing si vyhrazuje právo kdykoli a čas od času 
aktualizovat, revidovat, doplňovat a jinak upravovat tuto smlouvu EULA a zavádět nová 
nebo dodatečná pravidla, zásady nebo podmínky pro vaše používání Softwaru a 
Dokumentace. Tyto aktualizace, revize, dodatky, změny a dodatečná pravidla, zásady a 
podmínky (souhrnně označované v této smlouvě EULA jako „dodatečné podmínky“) 
budou účinné okamžitě a budou začleněny do této smlouvy EULA.  
 
Pokud budou podmínky jakýchkoliv zásad nebo programů společnosti Canon Production 
Printing pro služby podpory a údržby v rozporu s podmínkami této smlouvy EULA, použijí 
se podmínky této smlouvy EULA. 
 
12. ODDĚLITELNOST:  
 

 Pokud soud s příslušnou jurisdikcí rozhodne, že některá z podmínek této smlouvy EULA 
je neplatná nebo nevynutitelná, nezruší se tím platnost zbytku této smlouvy EULA, která 
zůstane v plné platnosti a účinnosti, jako by taková podmínka nebyla součástí tuto 
smlouvy EULA. V takovém případě bude takové neúčinné ustanovení nahrazeno jiným 
ustanovením, které se v co největší míře přiblíží stejnému významu, jako mělo neúčinné 
ustanovení. 
 
13. PRÁVA VLÁDY USA:  
 
Strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Software může být „komerčním počítačovým 
softwarem“, jak je tento pojem definován ve federálních předpisech o akvizici („FAR“), a 
proto vláda USA (pokud je smluvní stranou) podléhá bodům 12.211. a 12.212 tohoto 
dokumentu a používání, rozmnožování a zveřejňování Softwaru a Dokumentace vládou 
USA se řídí a podléhá této smlouvě EULA. Pokud z nějakého důvodu nejsou tyto body 
použitelné, strany tímto berou na vědomí a souhlasí s tím, že vláda USA bude mít 
„omezená práva“, jak je definováno v oddílech FAR 52.227-19 (c) nebo DFARs 252.227-
7013 (c), podle toho, co se hodí. Dodavatelem/výrobcem je společnost Canon Production 
Printing, Van der Grintenstraat 10, 5914 HH, Nizozemsko. 
 
14. VZDÁNÍ SE PRÁVA: 
 
Žádné zpoždění nebo opomenutí uplatnění jakéhokoli práva nebo opravného prostředku 
společnosti Canon Production Printing nebude znamenat vzdání se tohoto práva nebo 
opravného prostředku. 
 
15. POSTOUPENÍ: 
 
Vaše práva k Softwaru a Dokumentaci nesmí být bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti Canon Production Printing žádným způsobem postoupena, licencována ani 
převedena, ať už ze zákona nebo jinak. Společnost Canon Production Printing může svá 
práva nebo povinnosti postoupit svým přidruženým společnostem a jiným stranám kdykoli 
bez vašeho souhlasu.  
 



VERZE 2020 

16. VZDÁLENÝ PŘÍSTUP; OZNÁMENÍ O SHROMAŽĎOVÁNÍ ÚDAJŮ; CLOUDOVÉ 
SLUŽBY  
 
Software může obsahovat diagnostický software. Diagnostický software je zabudován, je 
umístěn nebo může být načten do vašich zobrazovacích zařízení značky Canon 
Production Printing. Takový Software se používá pro podporu, údržbu a/nebo diagnostiku 
poruch nebo výkonu zobrazovacích zařízení Canon Production Printing. Umožňuje také 
vzdálený přístup k zobrazovacím zařízením Canon Production Printing z jiných zařízení 
za účelem provádění takových funkcí. Opravňujete společnost Canon Production Printing 
a její dodavatele k přístupu k vašemu výpočetnímu zařízení (zařízením) z jiných 
(externích) zařízení a k provádění relací pomocí vzdálené plochy nebo podobných 
technologií. „Relace“ znamená zkušenost s interakcí se Softwarem používaným v nebo 
pro vaše výpočetní zařízení, přímo nebo nepřímo, prostřednictvím jakékoli kombinace 
vstupních, výstupních a zobrazovacích periferií. 
 
Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že společnost Canon Production Printing a její 
dodavatelé mohou shromažďovat, kombinovat a používat neosobní údaje o zařízení a 
uživateli a údaje, které poskytnete v souvislosti se službami podpory a údržby 
souvisejícími se Softwarem.  
 
Vlastnické právo k diagnostickému Softwaru a veškeré informace a data shromážděné a 
načtené nebo přijaté z vašeho výpočetního zařízení zůstávají vždy výhradně u 
společnosti Canon Production Printing, jejích přidružených společností nebo dodavatelů. 
 
Další informace o tom, jaký typ informací a dat se získává nebo přijímá a jak je zajištěn 
přístup nebo vstup k těmto informacím a datům společností Canon Production Printing a 
jejími dodavateli, naleznete v Podmínkách používání a prohlášení o ochraně osobních 
údajů společnosti Canon Production Printing na adrese www.cpp.com.    
 
Všechny cloudové služby, které vám mohou být nabídnuty a které mohou být vámi 
používány (po vašem schválení), a jakýkoli Software, který tyto služby zahrnuje, mohou 
podléhat samostatným cloudovým podmínkám. Tyto podmínky vám mohou být 
poskytnuty společně s nabídkou cloudových služeb. Pokud je však Software, který 
zahrnuje cloudové služby, dostupný bez těchto samostatných podmínek, použijí se 
odpovídajícím způsobem podmínky této smlouvy EULA.  
 
17. OPRÁVNĚNÍ UZAVŘÍT SMLOUVU 
 
Prohlašujete, že jste ve vašem státě nebo zemi plnoletá osoba a, pokud je to relevantní, 
že vás váš zaměstnavatel řádně zmocnil k uzavření této smlouvy EULA. 
 
18. NADPISY: 
 
Nadpisy oddílů jsou uvedeny pouze pro lepší orientaci a nepředstavují součást této 
smlouvy EULA pro žádný jiný účel ani nemají žádný podstatný účinek. 
 
 
© 2020 Canon Production Printing 
 
 
 

 
 

 


